
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Терновская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Терновская ООШ»)

ПРИКАЗ

05.09.2024г. №137
х. Терновской

О составе службы школьной медиации

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. ,№273-Ф3 Об 
образовании в Российской Федерации», Положением о службе школьной 
медиации МБОУ «Терновская ООШ», утвержденным приказом по школе 
29.08.2016г. №120, в целях создания эффективной системы профил л 
правонарушений, совершаемых в отношении детей, и правонарушепи; • 
детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав школьной службы медиации (примите:
- руководитель (координатор) Вострикова Светлана Ивановна, дире: гор. 
школы;
- медиатор (ведущий программ примирения) Булаткина Ольга Викторе:;: ' 
педагог-психолог, школьный уполномоченный по правам ребенка;
- педагог-организатор, советник директора по воспитанию и взаимоДейс: 
с детскими общественными объединениями Еманова Анна Яковлевна;
- председатель родительского комитета Набатникова Светлана Федоров?,;-:
- Гарелов Иван Иванович, обучающийся 9 класса.

2. Распределить обязанности членов службы школьной медиан ■ 1 
соответствии с Положением о службе школьной медиаций в 
«Терновская ООШ», утвержденным приказом по школе от 29.08.2016г. X ..
3. Обеспечить участие членов школьной службы медиации в обучи, 
семинарах для специалистов школьных служб медиации.
4. Предоставлять ежеквартально до 25 числа в МБУ «ГШМС-1 !• т  

мониторинг деятельности службы школьной медиации (примирения).
5.

С

Контроль исполнен
/ / а //о

Директор^ 
приказом озна:

оставляю за собой.

С.И. Вострикова 
О.В. Булаткина 
А .Я. Еманова


